
Harmonogram 
omezení dodávek vody 

z obecního vodovodu v Čisté u Horek 
 

Dodávka bude omezena vždy 
v dob ě od 19:00 do 07:00 hodin 

 
 z neděle 13. na pondělí 14.3. 2016  
Celý střed obce z řádu podél potoka a propojovacího úseku + část Stráně   
mezi čp. 100 až k čp. 256 
 
z pondělí 14. na úterý 15.3. 2016 
Levá strana od čp. 163 po čp. 14 
 
z úterý 15. na středu16.3. 2016  
Pravý střed obce od čp. 87 po čp. 93 
 
ze středy 16. na čtvrtek 17.3. 2016  
Markvatice od čp. 46 nahoru na konec obce (Potoky a spodní část 
Markvatic pod silnicí) 
 
ze čtvrtka 17. na pátek 18.3. 2016 
Kostelecko a spodní část obce. Od obřadní síně směrem ke Kalné po kopci, 
Jalouč, Struha a spodní část obce od Lejdarů čp.122 až na konec vesnice. 
 
z pátku 18. na sobotu 19.3. 2016 
Levá strana od čp. 171 po obřadní síň. 
 
ze soboty19. na neděli 20.3. 2016  
Zbytek Stráně, továrna…  Od čp. 100 pod Lejdarovi čp. 122. 
 
Pozor! Náhradní zásobování není řešeno.  Po obnovení dodávek může být voda 
zakalená. Ve spodní části obce rovněž zkontrolujte redukční ventily, pokud je máte 
instalovány. Za škody způsobené avizovaným omezením nenese provozovatel vodovodu 
odpovědnost. 
 
V Čisté u Horek, 9.3.2016           Ladislav Jiřička, starosta obce 
   


